
№8114 サンドBOX-①  （0901097）
材料名 原材料 添加物 特定原材料 特定原材料に準ずるもの

(居村屋)一冨士ｷｯﾄﾞB ﾊﾑ･
ﾛｰｽｶﾂ･ﾎﾟﾃｻﾗ･ﾂﾅ

食パン､ロースカツ､ポテトサラダ､レタス､ツナサラ
ダ､ハム､ソース､マヨネーズ､辛子マヨネーズ

加工澱粉､調味料(アミノ酸等)､リン酸塩(Na)､増
粘多糖類､酵素､グリシン､酢酸Na､着色料(ターメ
リック､クチナシ､カラメル)､酸化防止剤(V.C)､カ
ゼインNa､発色剤(亜硝酸Na)､香辛料､酒精

卵､乳､⼩⻨ 大豆､豚肉､りんご

紫キャベツのマリネ 紫キャベツ､酢､植物性油脂､砂糖､食塩 なし なし なし

カットコーン スイートコーン なし なし なし

マカロニサラダ
マカロニ､半固体状ドレッシング､人参､コーン､調味
酢､玉葱､砂糖､乳蛋白､食塩､醸造酢､こしょう､発酵
調味料

調味料(アミノ酸等)､増粘剤(加工澱粉､増粘多糖
類)

⼩⻨､卵､乳 大豆､りんご

ポークウインナー
豚肉､豚脂肪､ジャガイモ澱粉､デキストリン､食塩､
香辛料､砂糖､ブドウ糖

リン酸塩(Na)､調味料(アミノ酸)､酸化防止剤
(V.C)､発色剤(亜硝酸Na)

なし 豚肉

特定原材料 卵､乳､⼩⻨
特定原材料に準ずるもの 大豆､豚肉､りんご

アレルギー表示対象項目アレルギー表示対象項目アレルギー表示対象項目アレルギー表示対象項目

出力日：2020/3/23 1 一冨士ケータリング株式会社


